AC 100:27/4, p. 79, L36 – p. 80, L1-2, c.1603: domnus Joannes Le Mulier, professus domus Avenionis, procurator in domo Tornaci, alias vicarius Boniipassus et Silvæ Benedictæ 1601, obijt

ToM103

Joannes Parvi.

a -

b -

c -

d - 1° To
2° Montdieu (HFM076).

e - cité 1471

f - 7 juin (c.1503).

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 241a, Tournai : necrologium, c.1503, obiit Joannes Parvi monachus professus 1° domus Tornaci, ultimo domus Montis Dei.

AET, obituaire, f° 14r : Joannes Parvi, floruit anno 1471. Obijt 7 junij.

AC 100:27/2, p. 94, L16, c.1503 : domnus Joannes Proni, professus 1° Tornaci, 2° domus Montis Dei.

ToM104

Joannes Pasquier.

a -

b -

c -

d -

e -

f - 28 juillet (c.1571).

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 241a, *Tournai* : necrologium, c.1571, obiit domnus Joannes Pasquier monachus professus domus Tornaci.

AET : obituaire, f° 14v : Joannes Pasquier. Floruit anno 1563. Obijt anno 1570, 28 julij.

AC 100:27/3, p. 197, L20-21, c.1571 : domnus Joannes, professus Tornaci.

ToM105

Joannes du Pret

alias **Dupret, de Prato.**

d - To ?

e - P 26 janvier 1439-c.1440

Valenciennes P ? - ?

Noyon P 1456- †.

vis 1440-

f - 26/29 juin 1462.

Desmons, p. 129:

AET, obituaire : domnus Joannes de Prato, prior huius domus, obiit 29 junij.

AET, obituaire, f° 14v : Joannes de Prato. Ut supra in cathalogo priorum.

AET, Archives de la Chartreuse du Mont St-André, 1260-1727, partie de : collection des cartulaires, n° 9-10 et 112 : 26 janvier 1438 : comparurent personnellement venerables et discretis domps Jehan Du Prêt ad ce jour prieur de l'eglise et monastere de l'ordre des chartroux du Mont Saint Andrieu.

AC 100:5, p. 151.

AC 100:3, p. 47, L3, c.1439 : priori domus Montis Sancti Andree prope Tornacum non fit misericordia.

AC 100:10, p. 224, L10-11, c.1439 : priori domus Montis Sancti Andree prope Tornacum non fit misericordia.

AC 100:24, p. 171, L5, c.1439 : priori domus sancti andree prope tornacum non fit misericordia.

AC 100:3, p. 67, L15-17, c.1440 : priori domus Montis Sancti Andree prope Tornacum ad sui magnam instanciam fit misericordia. Et preficimus ibidem in priorem dominum Johannem Dauffay, nuper absolutum a domo Vallis Sancti Spiritus prope Gosnaium ; et habet patientiam.

AC 100:27, p. 56, L20-21, c.1463 : domnus Joannes de Prato, prior domus Noviomj, alias prior domorum Tornacj et Valencenarum.

AC 100:12, p. 30, L28-29, c.1463 : domnus Johannes de Prato, prior domus Montis Sancti Ludovici, qui alias fuit prior domorum Tornaci et Vallenthenarum, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

ToM106

Joannes du Quesne
alias **a Quercu.**

a -

b -

c -

d -

e -

f - 1 mars 1473.

g - il serait décédé Ga P, ce qui est impossible.

Desmons, p. 146

AET, obituaire, f° 14r : Joannes a Quercu, professus huius domus. Obijt quondam prior Gandensis. Anno 1473, senex valde 1^a martij, ibidem.

HFM077

Joannes le Riche

alias **Leriche**

a -

b -

c -

d - Valenciennes

e - Valenciennes ? – c.1574]

St-Omer proc [c.1574

rec c.1585- ?

P. [1585, c.1586]

f- Valenciennes 26 octobre 1596.

AC 100:49, t. IV, vol. 2, p. 254, c.1574 : (Valencennarum) domnus Joannes Leriche ibidem professus vadat hospitatum ad domum Sancti Audomari et ibidem exerceat officium procuratoris ad ordinis voluntatem, et visitetur ipsa domus per priores domorum Bruxellæ et Sancti Audomari.

AC 100:49, t. IV, vol. 4, p. 558, c.1593 : (Valencennarum) domnus Joannes le Riche eat ad domum monachorum Gosnay.

AET, obituaire : domnus Joannes le Riche, professus Sanctæ Mariæ de Maccourt, id est cartusiæ Valencenensis, ei successit anno 1585. Præfuitque anno uno, absolutus anno 1586, in visitatione paulo post cartam capituli generalis receptam. Hic fuerat prior Valencenensis & Audomarensis. Obijt anno 1596, 26 octobris, Valencenis.

AET, obituaire, f° 14v : Joannes Le Riche. Ut supra in cathalogo priorum.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 241a, Tournai : necrologium, c.1597, obiit domnus Joannes Le Riche professus et antiquior domus Valencennarum, alias prior Tornaci et Valencennarum et procurator Sancti Audomari, habens missam de Beata Maria per totum ordinem.

HFM

Joannes Roels

alias **Roulx**

a -

b -

c -

d - St-Omer

e - To hos 1641

f -

AET, obituair, f^o 14v : Joannes Roels, vulgo Roulx, professus domus Sanctæ Aldegundis, hospes fuit in hac domo anno 1641.

ToM107

Joannes le Roy.

a -

b - Mons (Hainaut)
2 septembre 1576.

c -

d -

e - vic ? - ?
P [1609-c.1615]
Gosnay moniales vic 1615-1638
To P 1638- †.

f - 2 décembre 1647 (c.1648)

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 241a, *Tournai* : necrologium, c.1648, obiit domus Joannes Le Roy professus et prior domus Tornaci, alias vicarius domus monialium Gosnay, habens missam de Beata Maria per totum ordinem.

Desmons, p. 142.

AET, obituaire : domnus Joannes le Roi, professus & vicarius huius domus, successit absoluto anno 1609, qui absolutus est per chartam anno 1515(*sic*).

AET, obituaire : domnus Joannes le Roy, qui iterato huic domui præficitur anno 1638, ex vicario Monialium Gosnay. Obijt anno 1647, 2 decembris. Sepultus in ambulachro claustris majoris ante portam & crucem cui inclinamus. Cui successit domnus Michael Du Bus.